ПРОТОКОЛ № 2
заседания экспертной группы по оценке качества внедрения муниципального инвестиционного стандарта в муниципальном образовании Веневский район

	                                     20 апреля 2017 года

Присутствовали:
	Черой
Ольга Ивановна
	-
	председатель Районного потребительского общества, руководитель экспертной группы

	Данькова
Наталья Александровна
	-
	директор ООО «Вектор Плюс»,
секретарь экспертной группы

	Якоб
Сергей Вольдемарович
	-
	владелец ИП Якоб С.В.

Скоморохов
Юрий Николаевич

-

владелец ИП Скоморохов Ю.Н.

Колмыков
Юрий Алексеевич

-

генеральный директор ООО «Горука»

Тищенко
Андрей Васильевич

-

генеральный директор АО «Веневэнергострой»

	Приглашенные:

	Смирнова
Марина Анатольевна
	-
	председатель комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район

	Кузина
Софья Владимировна
	-
	заместитель председателя комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район

	Лялькова
Ирина Алексеевна
	-
	главный специалист комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район

 Количество членов экспертной группы по оценке качества внедрения Стандарта деятельности муниципального образования Веневский район по обеспечению благоприятного инвестиционного климата составило 100%, таким образом заседание считается правомочным.
Заседание проводилось 221.04.2017 года в администрации муниципального образования Веневский район по адресу: г. Венев, пл. Ильича, д. 4, кабинет 214.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение общественной экспертизы подготовки и опубликования Плана создания объектов инфраструктуры на территории муниципального образования Веневский район на 2017-2019 г.г.
Слушали: Смирнову М.А. о подготовке Плана создания объектов инфраструктуры на территории муниципального образования Веневский район на 2017-2019г.г. и опубликовании его на официальном сайте администрации МО Веневский район.

[image: Z:\Комитет по экономике, инвестициям, развитию АПК и муниципальному заказу\Отдел экономики и инвестиций\Лялькова\оценка 1.jpeg]

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
LonocoBanu:
OneHka KayecTBa BHeJPeHHs] HHBECTHIIHOHHOTO CTAHAAPTA B
MYHHIIHIIAJbHOM 00pa3oBaHnyu BeneBckuii paiion
O61ecTBeHHas

OL€HKa
Tpe6osanus Crangapra (svinonneno — 1 6ann,
He gbmonnerno — ()
6annog)
1 6ann ] 0 6annos

Pasgen 1. ®opmupoBaHHe H exerofHoe oOHosJjieHne I[Liana cozpanus
00BeKTOB HH(PACTPYKTYPHI B MyHHIIMIIAJIbHOM 06pa30BaHHH
CdopmupoBaH 11 B MyHHIHUIATEHOM oOpaszoBanuu [Lian
co3/laHusl 00BEKTOB MH(PACTPYKTYphl B MyHHLHIIAIBHOM 6
obpasoBanuy Ha 2017-2019r.r. (nanee — Ilnan)?

Ortpaxensl nu B IlmaHe Bce KiIOYeBble OOBEKTHI
HHOPACTPYKTYPBI, CTPOMUTENBCTBO M PEKOHCTPYKLHS
KOTOPBIX 3a(UKCHPOBAaHbI B MACHCTBYIOINMX I[UIaHAX H
nporpammax Poccuiickoit ®enepanun, Tynsckoit obnactu u
HEMOCPECTBEHHO MYHHUIUIIANFHOTO 00pa3oBaHUs, B TOM 6
qucie Ha YCIIOBHSX rocy/lapCTBEHHO-9aCTHOTO
MApTHEPCTBA, HMHBECTHLHOHHBIX IpOrpaMMax CyObeKTOB
€CTECTBEHHBIX MOHOIIONUH U XO3SIUCTBYIOIUX CyOBEKTOB C
roCyJapCTBEHHBIM H (MJIM) MyHHIMIATEHEIM y9acTHeM?
VKa3aHBl 1M B OTHOINGHWH Kaxaoro obwekra Ilrama
cBefieHus: 00 UCTOYHHKAX U pa3Mepe (pUHAHCUPOBaHUS (UK
yKa3aHHe Ha OTCYTCTBHE TIOATBEPIKACHUSI 6
(UHAHCHPOBAHUS), IUIAHUPYeMBIE CPOKH CHaYd |
(akTHUeCKOEe COCTOSHHME 00BeKTa (dTam IOATOTOBKH HIIH
HCIIOJTHEHHUsT)?

Ony6nukoBan nu [lnaH Ha uHTEpHET-pecypce (paszelie Ha
caliTe MyHUIIUIIATBHOrO 00pa3oBaHust) 00 HHBECTHIIHOHHOM 6
JIeATEIBHOCTH ¥ TIPEAIIPHHIMATEIbCTBE?
Pemmm:

Ipusnare Bemonuenue 1.1 (PopmupoBanne u exeromHoe oOHOBIeHuWe [LnaHa co3naHus

00BeKTOB MH(OPACTPYKTyphl B MYHHIMIATBHOM o00pasoBaHuM) JIOPOXHOH KapTel IO
obecnedeHuIo 61aronpUATHOr0 HHBECTHIMOHHOTO KIMMaTa (MYHHUIMNIATBHOTO HHBCTHIMOHHOTO

CTaHJapTa) B MyHUIUNIATLHOM 06pa3oBaHuy BeHeBckuiipaifoH BHIIOTHEHHBIM Ha %.
Mpeacepatens SKCNEpPTHOM rpynnbl ~  Yepoii O.1.
CeKpeTapb SKCNEpPTHOM rpynnbl Aanbkosa H.A.

Konmbikos 10.A.
Ckomopoxos t0.H.
TuweHko A.B.
flko6 C.B.

YneHbl 3KCNEpPTHOI rpynnbi